CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 091/2026
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2026.

Senhor(a) Gerente,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
092/2026, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES
PRADO/Republicanos, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Senhoria que
verifique a possibilidade de manutenção em geral da rede elétrica nas proximidades
do Condomínio Torres do Bela, no Bairro Brasília. Os moradores e comerciantes da
região estão sendo prejudicados pelas frequentes quedas de energia e muitas das
vezes sem previsão de retorno.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
Presidente

Ilmo(a). Sr(a).
GERENTE DE RELACIONAMENTO COM CLIENTES DA MÉDIA TENSÃO E
PODER PÚBLICO DA COMPANHIA ENERGÉTICA DE MINAS GERAIS – CEMIG –
UNIDADE ARAGUARI
ARAGUARI – MG

		2026-02-23T13:09:18-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2026-02-23T13:39:33-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro